
 
                         Ano V – Nº 0267 – Dom Silvério, quinta-feira, 8 de janeiro de 2026 

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO 

DE RATIFICAÇÃO PUBLICADO NO DIA 12 DE 

DEZEMBRO DE 2025 ANO IV - N°0259: 

PROCESSO Nº: 00146/2025 Dispensa Nº: 

000071/2025, onde se lê: Aos 02 de 

Dezembro de 2025, leia-se: Aos 27 de 

novembro de 2025, o Secretário de 

Finanças e Administração, pelo presente 

termo, ratifica/adjudica e homologa o 

objeto do processo de Dispensa Nº: 000071 

/2025, CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE 

PROGRAMA PARA DELEGAÇÃO DO 

MUNICÍPIO DE DOM SILVÉRIO AO 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL 

MULTISSETORIAL DO VALE DO PIRANGA, 

CIMVALPI, MEDIANTE TRANSFERENCIA 

TOTAL DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE 

EXTENSÃO DE REDE, onde se lê: valor global 

de R$130.232,59 (Cento e Trinta Mil e 

Duzentos e Trinta e Dois Reais e Cinquenta 

e Nove Centavos), leia-se: valor global de 

R$147.492,33 (Cento e Quarenta e Sete Mil 

e Quatrocentos e Noventa e Dois Reais e 

Trinta e Três Centavos), e CONTRATADO 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL 

MULTISSETORIAL DO VALE DO PIRANGA - 

CIMVALPI. Dom Silvério, 07 de Janeiro de 

2026. Leonardo Martins da Silva Secretário 

de Finanças e Administração. 

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO 

DE CONTRATO PUBLICADO NO DIA 12 DE 

DEZEMBRO DE 2025 ANO IV - N°0259: 

Publicação de extrato (resumo) de contrato 

Lei 14.133/2021 – art. 72, parágrafo único 

00146 PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM 

SILVÉRIO – Dispensa Nº 000071 / 2025, 

objeto: CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE 

PROGRAMA PARA DELEGAÇÃO DO 

MUNICÍPIO DE DOM SILVÉRIO AO 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL 

MULTISSETORIAL DO VALE DO PIRANGA, 

CIMVALPI, MEDIANTE TRANSFERENCIA 

TOTAL DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE 

EXTENSÃO DE REDE. Contratado: Consórcio 

Intermunicipal Multissetorial do Vale do 

Piranga, inscrita no CNPJ sob o 

nº19.738.706/0001-83, com sede a Rua 

Jaime Pereira, nº.127, bairro: Progresso, na 

cidade de Ponte Nova - MG, no valor total 

de R$147.492,33 (Cento e Quarenta e Sete 

Mil e Quatrocentos e Noventa e Dois Reais 

e Trinta e Três Centavos). O Secretário de 

Finanças e Administração da Prefeitura 

Municipal de Dom Silvério, certifica, para 

fins de cumprimento no disposto no art. 72, 

parágrafo único. Por representar a verdade, 

firmo a presente. Dom Silvério, 07 de 

Janeiro de 2026. Leonardo Martins da Silva 

Secretário de Finanças e Administração    

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO 

DE CONTRATO PUBLICADO NO DIA 16 DE 

DEZEMBRO DE 2025 ANO IV - N°0260:               

Publicação de extrato (resumo) de contrato 

Lei 14.133/2021 – art. 72, parágrafo único 

00151 PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM 

SILVÉRIO – Dispensa Nº 000074/ 2025 , 

objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA EM DESIGN GRÁFICO E 

COMUNICAÇÃO VISUAL PARA CRIAÇÃO DA 

IDENTIDADE VISUAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

DE DOM SILVÉRIO, DESTINADA AO USO 

INSTITUCIONAL E PERMANENTE DA 

ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL,CONFORME 

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO 

DE REFERÊNCIA. Contratado: FABIANA 

FERRARESI SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ 

sob o nº. 24.595.416/0001-68, com sede a 

Rua Cravinas, nº.676, sala 2, bairro: 

Esplanada, na cidade de Belo Horizonte - 

MG, no valor total de R$15.200,00 (Quinze 

Mil e Duzentos Reais). O Secretário de 

Finanças e Administração da Prefeitura 

Municipal de Dom Silvério, certifica, para 

fins de cumprimento no disposto no art. 72, 

parágrafo único. Por representar a verdade, 

firmo a presente. Dom Silvério, 08 de 

Janeiro de 2026. Leonardo Martins da Silva 

Secretário de Finanças e Administração 

Esse documento foi assinado por Leonardo Martins da Silva. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate/DB57Q-C7L2Y-WJUSD-NY56W



 
                         Ano V – Nº 0267 – Dom Silvério, quinta-feira, 8 de janeiro de 2026 

EXTRATO DE APOSTILA AO CONTRATO: 

Publicação de extrato de APOSTILA ao 

Contrato nº 040/2021- Pregão Presencial-nº 

010/2021- Processo Licitatório nº 

015/2021. PREFEITURA MUNICIPAL DE 

DOM SILVÉRIO-Processo nº 015/2021- 

objeto: Reequilíbrio de preço reajustado 

pelo INPC no valor de R$ 1.729,83(hum mil 

setecentos e vinte nove reais e oitenta três 

centavos) passa para R$ 1.808,05(hum mil 

oitocentos oito reais e cinco centavos) 

referente prestação de serviços de 

nutricionista. Contratado: Ana Cláudia 

Soares Passos, inscrita no CNPJ sob o n° 

40.667.001/0001-00, residente Rua Antônio 

Luiz Nardy, nº 222- Centro-  Dom Silvério 

MG, CEP 35.440-000. O Secretário de 

Finanças e Administração da Prefeitura 

Municipal de Dom Silvério, certifica, para 

fins de cumprimento no art. 94 § I da Lei 

14.133/2021. Por representar a verdade, 

firmo o presente. Dom Silvério, 08 de 

janeiro de 2026. Leonardo Martins da Silva, 

Secretário de Finanças e Administração. 

EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO: 

Publicação de Extrato de Aditivo de 

Contrato nº 037/2021, Pregão Presencial 

nº: 003/2021, LEI  8.666/1993 Processo 

007/2021-PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM 

SILVÉRIO-Processo nº 007/2021- Objeto:  

Prorrogação de prazo do  Contrato nº 

037/2021 com início em 31/12/2025 de 

dezembro até o dia 01/03/2026  ref. 

serviços de advocatícios para atendimento 

à população carente ,consistente 

atendimentos, elaboração de peças, 

audiência na comarca de Alvinópolis, 

acompanhamento de todos os processos 

como deslocamento por conta do 

contratado Consultoria e assessoria  ao 

Conselho Tutelar com acompanhamento 

aos menores, mediante 20 horas semanais 

presencial. Contratado: CONCEICAO 

IMACULADA ROCHA MÓL, inscrita no CPF 

sob o nº 370.304.266-49, residente à Rua 

João Barcellos, nº86, Bairro Centro, Dom 

Silvério de MG, CEP 35.440-000. O 

Secretário de Finanças e Administração da 

Prefeitura Municipal de Dom Silvério, 

certifica, para fins de cumprimento no art. 

94 § I da Lei 14.133/2021. Por representar a 

verdade, firmo o presente. Dom Silvério, 22 

de dezembro de 2025. Leonardo Martins da 

Silva, Secretário de Finanças e 

Administração 

EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO:               

Publicação de Extrato de Aditivo de 

Contrato nº 048/2021, Dispensa nº: 

008/2021, LEI  8.666/1993 Processo 

031/2021 - PREFEITURA MUNICIPAL DE 

DOM SILVÉRIO-Processo nº 031/2021- 

Objeto:  Prorrogação do Contrato nº 

048/2021 de Prazo com início em 

31/12/2025  até o dia 09/04/2026  ref. 

manutenção preventiva e corretiva em 

equipamentos de recepção e retransmissão 

de sinal de TV aberta instalados no 

município bem como a manutenção 

preventiva e corretiva nos equipamentos 

repetidores de sinal de celular instalados na 

comunidade de São Tomé neste município. 

Contratado: RICH BEAUTY DELIVERY 

SERVIÇOS DE ESTETICA LTDA, inscrito no 

CNPJ sob o n° 07.372.281/0001-52, 

residente à Praça Maria do Rosário Caldeira, 

n° 26, Centro, Rio Piracicaba de MG, CEP 

35.940-000. O Secretário de Finanças e 

Administração da Prefeitura Municipal de 

Dom Silvério, certifica, para fins de 

cumprimento no art. 94 § I da Lei 

14.133/2021. Por representar a verdade, 

firmo o presente. Dom Silvério, 22 de 

dezembro de 2025. Leonardo Martins da 

Silva, Secretário de Finanças e 

Administração. 

EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO:               

Publicação de Extrato de Aditivo de 

Contrato nº 049/2025, LEI  14.133/2021- 

Esse documento foi assinado por Leonardo Martins da Silva. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate/DB57Q-C7L2Y-WJUSD-NY56W



 
                         Ano V – Nº 0267 – Dom Silvério, quinta-feira, 8 de janeiro de 2026 

Processo Licitatório nº 064/2025-

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO-

Processo nº 064/2025- Objeto:  Prorrogação 

do Contrato nº 049/2025 de Prazo com 

início em 31/12/2025  até o dia 31/12/2026  

ref. contratação de empresa especializada 

para serviços de arbitragem esportiva e 

coordenação técnica com respectivo 

fornecimento de equipamentos pessoal de 

apoio esportivo e cronometragem 

equipamentos eletrônicos, necessários a 

realização de futuros e incertos eventos 

esportivos Contratado:. ATENAS EVENTOS 

ESPORTIVOS LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob 

o n° 20.218.914/0001-30, residente à Rua 

Cometa, n° 571 fundos, Bairro Sion, João 

Monlevade- Minas Gerais - CEP 35.931-213. 

O Secretário de Finanças e Administração 

da Prefeitura Municipal de Dom Silvério, 

certifica, para fins de cumprimento no art. 

94 § I da Lei 14.133/2021. Por representar a 

verdade, firmo o presente. Dom Silvério, 22 

de dezembro de 2025. Leonardo Martins da 

Silva, Secretário de Finanças e 

Administração. 

EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO:               

Publicação de Extrato de Aditivo de 

Contrato nº 040/2021, Pregão Presencial 

nº: 010/2021, LEI 8.666/1993 -Processo 

015/2021-PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM 

SILVÉRIO-Processo nº 015/2021- Objeto:  

Prorrogação de prazo do Contrato nº 

040/2021 com início em 31/12/2025 até o 

dia 01/03/2026 ref. serviços de nutricionista 

para atender no setor de merenda escolar 

das escolas municipais. Contratado: Ana 

Cláudia Soares Passos, inscrita no CNPJ nº 

40.667.001/0001-09, estabelecida à Rua 

Antônio Luiz Nardy, n° 222, Centro, Dom 

Silvério de MG, CEP 35.440-000. O 

Secretário de Finanças e Administração da 

Prefeitura Municipal de Dom Silvério, 

certifica, para fins de cumprimento no art. 

94 § I da Lei 14.133/2021. Por representar a 

verdade, firmo o presente. Dom Silvério, 22 

de dezembro de 2025. Leonardo Martins da 

Silva, Secretário de Finanças e 

Administração. 

 

EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO: 

Publicação de Extrato de Aditivo de 

Contrato nº 081/2023, Pregão Presencial 

nº: 029/2023-LEI  8.666/1993/ - Processo 

085/2023 - PREFEITURA MUNICIPAL DE 

DOM SILVÉRIO-Processo nº 085/2023- 

Objeto:  Prorrogação de prazo do Contrato 

nº 081/2023 com início em 31/12/2025 até 

o dia 31/12/2026,   ref. serviços de 

transportes  de alunos residentes na zona 

rural, por meio de disponibilização de 

veículo  com motorista para atendimento 

especifico ao transporte escolar da 

Prefeitura Municipal de Dom Silvério, 

destinado a educação básica da rede 

municipal e estadual de ensino do 

município.  Contratado: LUIZ HENRIQUE DA 

SILVA LAZARINI inscrita no CNPJ sob o n° 

47.663.459/0001-74, estabelecido à Rua 

Joaquim da Costa, nº 141- Bairro Centro- 

Rio Doce- MG, CEP 35.442-000. O Secretário 

de Finanças e Administração da Prefeitura 

Municipal de Dom Silvério, certifica, para 

fins de cumprimento no art. 94 § I da Lei 

14.133/2021. Por representar a verdade, 

firmo o presente. Dom Silvério, 22 de 

dezembro de 2025. Leonardo Martins da 

Silva, Secretário de Finanças e 

Administração. 

 

EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO: 

Publicação de Extrato de Aditivo de 

Contrato nº 074/2023, Pregão Presencial 

nº: 020/2023, LEI 8.666/1993 -Processo 

066/2023-PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM 

SILVÉRIO-Processo nº 066/2023- Objeto:  

Prorrogação de prazo do Contrato nº 

074/2023 com início em 31/12/2025 até o 

dia 31/12/2026 ref. transporte escolar de 

alunos rota Dom Silvério/ Biquinha/ 

Esse documento foi assinado por Leonardo Martins da Silva. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate/DB57Q-C7L2Y-WJUSD-NY56W



 
                         Ano V – Nº 0267 – Dom Silvério, quinta-feira, 8 de janeiro de 2026 

Fundão/ Fazenda Mãe Helena/ Dom 

Silvério- turno manhã e tarde. Contratado:  

ELBERTY RODRIGO COTA LTDA inscrita no 

CNPJ sob o n° 47.613.723/0001-29, à Rua 

José Eduardo Martins Cota, nº 270- Bairro 

Cruzeiro- Alvinópolis-Minas Gerais- CEP: 

35.950-000. O Secretário de Finanças e 

Administração da Prefeitura Municipal de 

Dom Silvério, certifica, para fins de 

cumprimento no art. 94 § I da Lei 

14.133/2021. Por representar a verdade, 

firmo o presente. Dom Silvério, 22 de 

dezembro de 2025. Leonardo Martins da 

Silva, Secretário de Finanças e 

Administração. 

 

EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO: 

Publicação de Extrato de Aditivo de 

Contrato nº 093/2024, Dispensa nº: 

022/2024, LEI 14.133/2021 -Processo 

045/2024-PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM 

SILVÉRIO-Processo nº 045/2024- Objeto:  

Prorrogação de prazo do  Contrato nº 

093/2024 com início em 31/12/2025  até o 

dia 28/02/2026  ref.:   aquisição de gêneros 

alimentícios da agricultura familiar para a 

alimentação escolar dos alunos de 

educação básica da rede municipal com 

verba oriunda do programa nacional de 

alimentação escolar PNAE/FNDE. 

Contratado: ASSOCIAÇÃO DE 

DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO DE 

DOM SILVÉRIO, inscrita no CNPJ sob o n° 

09.320.098/0001-39, estabelecida à Rua 

Nossa Senhora da Saúde, 349 – Bairro: 

Centro- Dom Silvério, MG - CEP 35.440-000. 

O Secretário de Finanças e Administração 

da Prefeitura Municipal de Dom Silvério, 

certifica, para fins de cumprimento no art. 

94 § I da Lei 14.133/2021. Por representar a 

verdade, firmo o presente. Dom Silvério, 22 

de dezembro de 2026. Leonardo Martins da 

Silva, Secretário de Finanças e 

Administração.  

EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO: 

Publicação de Extrato de Aditivo de 

Contrato nº 005/2023, Pregão Presencial 

nº: 003/2023-LEI 8.666/1993 -Processo 

006/2023-PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM 

SILVÉRIO-Processo nº 003/2023- Objeto:  

Prorrogação de prazo do  Contrato nº 

005/2023 com início em 31/12/2025  até o 

dia 31/12/2026,   ref. serviços de 

assessoramento técnico e consultivo nas 

ações e práticas administrativas de 

planejamento e gestão educacional  

Contratado: LUIZ ANTÔNIO RODRIGUES 

FONTES ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA 

inscrita no CNPJ sob o n° 03.252.971/0001-

17, pessoa jurídica de direito privado 

estabelecido a  Av. Pref. C. de Resende,336- 

Gala 301 ,Bairro  Centro, Conselheiro 

Lafaiete -MG, CEP 35.400-000. O Secretário 

de Finanças e Administração da Prefeitura 

Municipal de Dom Silvério, certifica, para 

fins de cumprimento no art. 94 § I da Lei 

14.133/2021. Por representar a verdade, 

firmo o presente. Dom Silvério, 22 de 

dezembro de 2025. Leonardo Martins da 

Silva, Secretário de Finanças e 

Administração. 

 

EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO:               

Publicação de Extrato de Aditivo de 

Contrato nº 073/2023, Pregão Presencial 

nº: 020/2023, LEI 8.666/1993 -Processo 

066/2023-PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM 

SILVÉRIO-Processo nº 066/2023- Objeto:  

Prorrogação de prazo do Contrato nº 

073/2023 com início em 31/12/2025 até o 

dia 31/12/2026 ref. transporte escolar de 

alunos rota Dom Silvério/ Melos/ Duarte/ 

Dom Silvério, turno manhã e tarde. 

Contratado:   FABIO HERMELINDO MARTINS 

TRANSPORTES inscrita no CNPJ sob o n° 

22.881.954/0001-93, estabelecido à Zona 

Rural, Melos, nº1510, Centro, Dom Silvério 

de MG, CEP 35.440-000. O Secretário de 

Finanças e Administração da Prefeitura 

Esse documento foi assinado por Leonardo Martins da Silva. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate/DB57Q-C7L2Y-WJUSD-NY56W



 
                         Ano V – Nº 0267 – Dom Silvério, quinta-feira, 8 de janeiro de 2026 

Municipal de Dom Silvério, certifica, para 

fins de cumprimento no art. 94 § I da Lei 

14.133/2021. Por representar a verdade, 

firmo o presente. Dom Silvério, 22 de 

dezembro de 2025. Leonardo Martins da 

Silva, Secretário de Finanças e 

Administração. 

 

EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO:               

Publicação de Extrato de Aditivo de 

Contrato nº 098/2022, Pregão Presencial 

nº: 038/2022-LEI – 8.666/1993/ -Processo 

089/2022-PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM 

SILVÉRIO-Processo nº 089/2022- Objeto:  

Prorrogação de prazo do  Contrato nº 

098/2023 com início em 31/12/2025  até o 

dia 31/12/2026,   Parágrafo Único: Em razão 

do calendário escolar férias escolares em 

(Janeiro/2026),considerando  o interesse 

público e diante da concordância do 

Contratado, o contrato 098/2022 ficara 

suspenso entre 01.01.2026 a 

31.01.2026.ref. serviços de professor 

habilitado em letras ( língua   inglesa) 

Contratado: JOAQUIM MORCATTI FERREIRA 

inscrita no CPF sob o n° 469.728.706-15, 

estabelecido à Rua João Barcelos, nº 117- 

Bairro  Centro- Dom Silvério- MG, CEP 

35.440-000. O Secretário de Finanças e 

Administração da Prefeitura Municipal de 

Dom Silvério, certifica, para fins de 

cumprimento no art. 94 § I da Lei 

14.133/2021. Por representar a verdade, 

firmo o presente. Dom Silvério, 22 de 

dezembro de 2025. Leonardo Martins da 

Silva, Secretário de Finanças e 

Administração. 

 

EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO: 

Publicação de Extrato de Aditivo de 

Contrato nº 072/2023, Pregão Presencial 

nº: 020/2023, LEI 8.666/1993 -Processo 

066/2023-PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM 

SILVÉRIO-Processo nº 066/2023- Objeto:  

Prorrogação de prazo do Contrato nº 

072/2023 com início em 31/12/2025 até o 

dia 31/12/2026 ref. transporte escolar de 

alunos rota Dom Silvério/Retiro/Fazenda 

Laranja/Povo Miúdo/Dom Silvério, turno 

manhã e tarde. - Contratado: ERNANI LUIZ 

COTTA inscrita no CNPJ sob o n° 

40.694.133/0001-20, pessoa jurídica 

estabelecido à Rua Professor Estanislau da 

Trindade nº 43, Bairro Santa Rita-, Dom 

Silvério - MG, CEP 35.440-000. O Secretário 

de Finanças e Administração da Prefeitura 

Municipal de Dom Silvério, certifica, para 

fins de cumprimento no art. 94 § I da Lei 

14.133/2021. Por representar a verdade, 

firmo o presente. Dom Silvério, 22 de 

dezembro de 2025. Leonardo Martins da 

Silva, Secretário de Finanças e 

Administração. 

 

EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO:               

Publicação de Extrato de Aditivo de 

Contrato nº 071/2023, Pregão Presencial 

nº: 020/2023, LEI 8.666/1993 -Processo 

066/2023-PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM 

SILVÉRIO-Processo nº 066/2023- Objeto:  

Prorrogação de prazo do Contrato nº 

066/2023 com início em 31/12/2025 de 

dezembro até o dia 31/12/2026  ref. 

serviços de transporte escolar. Contratado: 

ADRIANA MÓL FERREIRA COTA LIMA, 

inscrita no CNPJ sob o n° 32.213.110/0001-

29, pessoa jurídica de direito privado 

estabelecida à Zona Rural, Melos, nº1510, 

Centro, Dom Silvério de MG, CEP 35.440-

000. O Secretário de Finanças e 

Administração da Prefeitura Municipal de 

Dom Silvério, certifica, para fins de 

cumprimento no art. 94 § I da Lei 

14.133/2021. Por representar a verdade, 

firmo o presente. Dom Silvério, 22 de 

dezembro de 2025. Leonardo Martins da 

Silva, Secretário de Finanças e 

Administração. 

 

Esse documento foi assinado por Leonardo Martins da Silva. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate/DB57Q-C7L2Y-WJUSD-NY56W

Assinado digitalmente por:
Leonardo Martins da Silva
CPF: ***.297.746-**
Certificado emitido por AC DOM SILVERIO
Data: 08/01/2026 16:24:00 -03:00



MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: DB57Q-C7L2Y-WJUSD-NY56W

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Leonardo Martins da Silva (CPF ***.297.746-**) em 08/01/2026 16:24

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate/DB57Q-C7L2Y-WJUSD-

NY56W

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate

.




